van et conficien. Quod ad oium et singulorum, praesen-
 tems Arcis nrae Brodniceae officium, pro tempore ex-
 isten, Magistratus Civitatis praedictae noticiam de-
 vicimus, mandam' ijs, ut inratum Martinum Gallum
 et successores eius in ealibetate et facultate ipsi, succes-
 sionibus, ipsi a nobis benignè concessa, manu teneant
 et conservent, neq, eum in diuenden' et distrahen' praed-
 tactis meribus et aromatis ipsi praepediant, nec
 ab alijs quibusvis hoibus, quod in detrimentum ipsi
 retere possit praepediui patiantur. Pro gra' nra
 et pana Centi Ungar' floren. In cuius rei fidem re-
 Datum Crae die xx Mensis Februar' Anno ut sup
 Vladislaus Rex

Petrus Zerongy.

Seruitoratus Famato Mar-
 tino Gallo, cum libera proina-
 tione parij generis liquorum, in
 Civitate Brodnicensi da-
 tur.

Vladislaus no & Scamus re. Quod cum Spectabilis et
 Famati Martini Galli Pharmacopoli, non solum fama
 et commendore virorum apud nos gra' pollentium sed ipsa

van et conficien. Quod ad oium et singulorum, praeser-
 tim vobis Arcis vobis Brodnice offalium, pro tempore ex-
 isten, Magistratusq; Civitatis praedictae noticiam de-
 ducimus, mandam; ijs, ut invatum Martinum Gallum
 et successores eius in ea libertate et facultate ipsi, succes-
 soribusq; ipsi a nobis benignè concessa, manu teneant
 et conservent, neq; eum in diuenden; et distraben; praed-
 tactis mercibus et aromatibus ipsi praepediant, nec
 ab alijs quibusvis hoibus, quod in detrimentum ipsi
 venire possit praepediiri patiantur. Pro gra; vobis
 et pena Centi Ungar; floren;. In cuius rei fidem etc.
 Datum Crae die XX Mensis Februar; Anno ut sup;

Ladislaus Rex

Petrus Zerong;

Seruitoratus Famato Mar-
 tino Gallo, cum libera propina-
 tione parij generis liquorum, in
 Civitate Brodnicensi da-
 tur.

Ladislaus vobis & Scamus etc. Quod cum Spectabilis et
 Famati Martini Galli Pharmacopola, non solum fama
 et commendone virorum apud nos gra; pollentium sed ipsa

etiam experientia in arte sua Pharmaceutica, dum deinde
diuturna obsequia redderet, pietatem, dexteritatem et sum-
mam fidem, atq; studium cognitum, perspectumq; habeamus
facendum nobis docuimus, ut eundem Martinum Gallum
in numerum servitorum nostrorum et Pharmacopolarum cooptaremus
et adscisceremus, quemadmodum id facimus testimonio suo-
nis Diplomatis. Santes ei omnimodam facultate, omnibus et
singulis prerogativis, iuribus, et immunitatibus, servitoribus
et Pharmacopolis, de iure et consuetudine servorum uti fruendi
item Pharmaceuticam exercere, tum etiam, omnis generis li-
quores, praesertim vero vinum, crematum vinum, cerevisiam,
acetum sive venum in Civitate nostra Brodmice, sine pro-
peditioe et noxa quovismodis exponere et propinandi, et
terae omnia negotia, quae ad sustentationem sui, et suorum per-
tinent exequere; eximimus in super eundem Martinum Gallum,
ab omni iurisdicione et iudicijs quibusvis Castrensibus, et Civilibus, ita
ut nobis solis et Marsalcorum nostrorum pro tempore existentium
iudicio tantum parere teneatur. Quod ad notificationem vestram
Magistratus praesertim vero Marsalcorum Regni nostri
et Mag. Ducat. Silesiae Magistratus Brodmice de
vobis mandamus, ut praedictum Splem Martinum Gallum
Pharmacopolarum et Servitorem nostrum, circa memoratas pro-